
Inovaãní potenciál âR
a program EUREKA

Asociace inovaãního podnikání âR

Uskuteční se

ve stfiedu 7. záfií 2005 od 10 hodin
v Kongresovém sále ČSVTS, 2. patro,

Novotného lávka 5, Praha 1

Vás zve na seminář



Cílem semináře je zhodnotit, za účasti pozvaných představitelů
vlády ČR, ministerstev, obou komor Parlamentu ČR, členů a partne-
rů AIP ČR, stávající stav a další perspektivu vývoje inovačního poten-
ciálu ČR a ocenit zakladatele AIP ČR, kteří se významně podílejí na
rozvoji Systému inovačního podnikání v ČR.    

Pozornost bude věnována výsledkům činnosti AIP ČR od 23. 6.
1993, inovačnímu potenciálu ČR, dokumentům pro oblast inovačního
podnikání v ČR, na kterých se podílela a které uveřejnila AIP ČR,
využití výsledků VaV v tuzemském a zahraničním měřítku a Techno-
logickému profilu ČR, který vyjadřuje inovační potenciál ČR

Součástí semináře bude informace o předsednictví ČR v programu
EUREKA v období 07/2005 - 06/2006.

Na seminář budou pozváni zástupci organizací, které vytvářejí
Systém inovačního podnikání v ČR (členové AIP ČR, hlavní partneři,
vybrané ústřední orgány státní správy, podnikatelské subjekty), kraj-
ských úřadů, regionálních rozvojových agentur a dalších zaintereso-
vaných organizací.    

Seminář je určen organizacím, firmám a subjektům výzkumu, vývo-
je, inovací a technologií, ústředním orgánům státní správy, oběma
komorám Parlamentu ČR, Úřadům práce v ČR, Hospodářským
komorám v ČR, zahraničním partnerům, členům Asociace inovačního
podnikání ČR, partnerům AIP ČR, Klubu inovačních firem AIP ČR,
zástupcům krajských úřadů, měst a obcí, regionálních rozvojových
agentur, zástupcům oborových kontaktních center a organizací
v rámci 6. RP, bankám, pojišťovnám, inovačním firmám v oblasti
inovačního podnikání v ČR. 



Program semináfie
9.45   prezence účastníků

10.00   zahájení
Doc. ing. Karel Šperlink, CSc., AIP ČR

10.10   Národní inovační politika na léta 2005-2010
RNDr. Marek Blažka, Úřad vlády ČR

10.30   Předsednictví ČR v programu EUREKA
Ing. Petr Křenek, CSc, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

10.50   Inovační infrastruktura ČR
Ing. Pavel Švejda, CSc., AIP ČR

11.10   diskuse 
řídí  ing. Svatopluk Zídek, ČSSI

12.00   občerstvení 

13.00   Technologický profil ČR
Ing. Jan Kofroň, AIP ČR 

13.30   diskuse 
řídí Pavel Švejda

14.30   závěry semináře 
Karel Šperlink

Předpokládané ukončení semináře v 14.45 hodin.

V s t u p  v o l n ˘



K O N T A K T :

Asociace inovačního podnikání ČR
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

Ing. Pavel Švejda, CSc.
Tel.: 221 082 275, fax: 221 082 276

e-mail: svejda@aipcr.cz

Seminář je třetí akcí AIP ČR v roce 2005. Poslední akcí bude:
� INOVACE 2005, Týden výzkumu, vývoje a inovací v ČR, 

29.11. - 2. 12. 2005, Praha a další místa v ČR

Kromě toho uskuteční AIP ČR dva semináře v rámci 
doprovodného programu 47. MSV v Brně (3. - 7. 10. 2005)

v Business Centre, pavilon E:
- 5. 10. 2005 „Evropský program průmyslového výzkumu a vývoje

EUREKA“
- 6. 10. 2005 „Technologický profil ČR“


